dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBapTtan 2022 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO BanabaeB Uropb BukTopoBuY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 001426

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

14.11.2007

ynexnos POO

Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta

OLEeHKMU
T-321 000 "Mup oueHKN" 14.10.2022 aBTOMObOWIb pbIHOYHaA
T-325 000 "Mup oueHkun" 19.10.2022 aBTOMObOUb pbIHOYHasA
T-326 00O "Mup oueHkun" 20.10.2022 aBTOMObOUIb pbIHOYHas
T-330 00O "Mup oueHkn" 24.10.2022 aBTOMObOUIb pblHOYHas
T-332 00O "Mup oueHKn" 24.10.2022 aBTOMObOUIb pbIHOYHaA
T-333 000 "Mup oueHkun" 26.10.2022 aBTOMObOUb pbIHOYHasA
T-336 00O "Mup oueHkun" 28.10.2022 aBTOMObOUIb pbIHOYHas
T-339 00O "Mup oueHkun" 02.11.2022 aBTOMObOUIb pblHOYHas
T-340 000 "Mup oueHKN" 07.11.2022 aBTOMObOUIb pbIHOYHaA
T-343 000 "Mup oueHkun" 07.11.2022 aBTOMObOUb pbIHOYHasA
T-346 00O "Mup oueHkn" 08.11.2022 aBTOMObOUIIb pbIHOYHaA
T-347 000 "Mup oueHkmn" 08.11.2022 aBToMObUIb pblHOYHaA
T-349 000 "Mup oueHkun" 10.11.2022 aBTOMObOUIIb pbIHOYHasA
T-358 000 "Mup oueHkun" 17.11.2022 aBTOMObOUb pbIHOYHasA
T-372 000 "Mup oueHkun" 06.12.2022 aBTOMObOUb pbIHOYHasA



T-373

T-377

T-380

T-383

T-388

T-390

00O "Mup oueHkun"

000 "Mup oueHKn"

000 "Mup oueHkun"

000 "Mup oueHkun"

00O "Mup oueHkKun"

000 "Mup oueHkun"

06.12.2022

08.12.2022

20.12.2022

23.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

aBToMobuUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObOUIIb

opyxue

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



