

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Балабаев Игорь Викторович		
Номер в реестре членов РОО		001426		
Дата включения в реестр членов РОО		14.11.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
T-321	ООО "Мир оценки"	14.10.2022	автомобиль	рыночная
T-325	ООО "Мир оценки"	19.10.2022	автомобиль	рыночная
T-326	ООО "Мир оценки"	20.10.2022	автомобиль	рыночная
T-330	ООО "Мир оценки"	24.10.2022	автомобиль	рыночная
T-332	ООО "Мир оценки"	24.10.2022	автомобиль	рыночная
T-333	ООО "Мир оценки"	26.10.2022	автомобиль	рыночная
T-336	ООО "Мир оценки"	28.10.2022	автомобиль	рыночная
T-339	ООО "Мир оценки"	02.11.2022	автомобиль	рыночная
T-340	ООО "Мир оценки"	07.11.2022	автомобиль	рыночная
T-343	ООО "Мир оценки"	07.11.2022	автомобиль	рыночная
T-346	ООО "Мир оценки"	08.11.2022	автомобиль	рыночная
T-347	ООО "Мир оценки"	08.11.2022	автомобиль	рыночная
T-349	ООО "Мир оценки"	10.11.2022	автомобиль	рыночная
T-358	ООО "Мир оценки"	17.11.2022	автомобиль	рыночная
T-372	ООО "Мир оценки"	06.12.2022	автомобиль	рыночная

T-373	ООО "Мир оценки"	06.12.2022	автомобиль	рыночная
T-377	ООО "Мир оценки"	08.12.2022	автомобиль	рыночная
T-380	ООО "Мир оценки"	20.12.2022	автомобиль	рыночная
T-383	ООО "Мир оценки"	23.12.2022	автомобиль	рыночная
T-388	ООО "Мир оценки"	27.12.2022	автомобиль	рыночная
T-390	ООО "Мир оценки"	27.12.2022	оружие	рыночная